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FIP Srybha Kotef Mieysia w Triimiescie sp. 2 0.0,

SKMMU.086.39.21 Gdynia, 2021-08-23

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego dotyczacego modernizacji
wiaduktu kolejowego Zzelbetowego w km. 22,160 linii kolejowej nr 250 SKM w Gdyni
Stoczni- Uniwersytet Morski - dla PKP Szybka Kolej Miejska w Trojmiescie Sp. z o.0.-
znak: SKMMU.086.39.21

Zamawiajgacy przedstawia w zataczeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego
postepowania, wraz z ich trescig;

Pytanie 1
Jakie koszty kolejowe bedzie ponosit Wykonawca w ramach realizowanego zadania?

Odpowiedz:

Koszty zwiazane z opracowaniem regulaminu i wylaczenia napieci w_sieci trakcyjnej
przez PKP_ENERGETYKA, opracowanie regulaminu dla toréw zarzadzanych przez PKP
PLK S.A. iinnych zgodnie z OPZ oraz Umowa.

Pytanie 2
Prosimy o udostepnienie cennika koszéw kolejowych spotek PKP.

Odpowiedz:
W zataczniku cennik kosztow kolejowych spotki PKP SKM. Nie posiadamy cennikow
innych podmiotow kolejowych.

Pytanie 3
W jakiej pozycji kosztorysu nalezy zawrze¢ koszty kolejowe 7

Odpowiedz:
W pozycji L.p. nr 2 przedmiaru

Pytanie 4
Czy w przypadku podpisania umowy po ktoryms z zaplanowanych zamknieé¢ torowych

Zamawiajgcy zaplanuje dodatkowe pominiete zamknigcia torowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie zaklada takiego terminu podpisania umowy.
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Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wydtuzy termin realizacji zadania z uwagi na brak mozliwosci wykonywania

robot ze wzgledéw technologicznych? Np. wg ST M.15.03.03. Izolacja z zywicy epoksydowo —
poliuretanowej materiat mozna ukfadaé, gdy temperatura powietrza i podfoza miesci sie w
granicach +10 do + 30°C. Trudno bedzie uzyska¢ w pazdzierniku czy listopadzie takie
temperatury tym bardziej iz prace bedg wykonywane w godzinach nocnych.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie planuje wydiuzenia terminu _realizacji zadania. Zapewnienie
odpowiednich procesow technologicznych jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6
Czy Zamawiajgacy wydtuzy termin realizacji zadania z uwagi na brak mozliwosci

wykonywania robot ze wzgleddéw technologicznych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie planuje wydiuzenia terminu realizacji zadania. Zapewnienie
odpowiednich procesow technologicznych jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7
Co Zamawiajgcy rozumie przez zapis OPZ ,zmiana organizacji ruchu’?

Odpowiedz:

Przez ,zamiane organizacji ruchu” Zamawiajacy, rozumie koniecznosé zmiany rozktadu
jazdy w stosunku do obechie obowigzujacego. Procedura zwigzana ze zmiana organizacji
ruchu i zamknieciami torowymi zostala opisana m.in. ust.6 pkt. 23, 24 OPZ.

Pytanie 8
Czy zapis ograniczenie predkosci na sgsiednim torze do 30 km/h to ,zmiana

organizacji ruchu™?

Odpowiedz:

Ograniczenie predkosci na sasiednim torze do 30 km/h, zgodnie z zapisami OPZ oraz
dokumentacja projektowa, nie stanowi zmiany organizacji ruchu, a jest wprowadzeniem
dla zabezpieczenia prac budowlanych przy czynnym torze.
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